

BILAN au 31.05.2026 et comparaison avec l'année dernière

Actifs	au 31.05.2026	au 31.05.2025
Actifs circulants		
Liquidités	1'134'330.94	1'207'104.45
Créances résultant de livraisons et de prestations	71'636.26	18'571.32
Autres créances à court terme	63'491.50	11'093.79
Stocks de marchandise	31'052.79	52'055.88
Comptes de régularisation actifs	114'380.65	91'039.64
Actifs immobilisés		
Mobilier	55'236.00	89'151.00
Placements financiers	1.00	1.00
TOTAL DES ACTIFS	1'470'129.14	1'469'017.08
Passifs		
fonds étrangers à court terme	52'148.42	93'465.06
autres fonds étrangers à court terme	121'062.98	159'199.47
comptes de régularisations passifs	198'475.85	32'388.20
Provisions	245'000.00	325'000.00
Fonds propres	858'964.35	910'300.29
Bénéfice reporté / Perte reportée	-5'522.46	-51'335.94
TOTAL DE PASSIFS	1'470'129.14	1'469'017.08

Compte de résultat 2025/26

Comptes 2025/26

Budget 2025/26

Comptes 2024/25

Résultat opérationnel/charges	Dépenses	Recettes	Dépenses	Recettes	Aufwand	Ertrag
Cotisations des membres	108'496.08	1'129'939.95	112'500.00	1'065'000.00	109'227.74	1'096'978.55
Produits	897'908.25	1'128'591.46	835'500.00	1'160'800.00	895'326.52	1'261'531.91
Evénements	69'958.95	167'880.82	57'200.00	130'000.00	78'664.05	148'305.50
Cours de formation/perfectionnement	1'671'315.80	5'203'590.41	1'598'050.00	4'324'100.00	1'810'666.07	4'626'034.29
Relations publiques, publicité	173'401.63	236'914.49	229'500.00	166'750.00	149'661.41	135'659.70
Charges de personnel	4'066'382.47	0.00	3'581'030.00		4'007'527.50	
Frais d'exploitation/d'administration	1'254'046.32	0.00	1'113'500.00		914'359.16	
Charges de capital/amortissements/ produits neutres/provisions	170'831.77	539'901.68	30'000.00	646'300.00	108'072.27	753'658.83
	8'412'341.27	8'406'818.81	7'557'280.00	7'492'950.00	8'073'504.72	8'022'168.78
Excédent de recettes						
Excédent de dépenses		5'522.46		64'330.00		51'335.94
	8'412'341.27	8'412'341.27	7'557'280.00	7'557'280.00	8'073'504.72	8'073'504.72